PROJETO DE LEI Nº__          de___  de junho de 2024.

Concede o título de cidadania

que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, nos

termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° Fica concedido a PABLO RANGELL MENDES RIOS

PEREIRA o Título Honorífico de Cidadão Goiano.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES, em            de    junho  de 2024.

Deputado BRUNO PEIXOTO
Presidente

rdmm

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300031003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

O presente projeto de lei tem por objetivo homenagear os

procuradores desta Casa Legislativa, por meio da atribuição do título honorífico

de cidadão goiano.

Os Procuradores desta Casa de Leis são merecedores desta

honraria, tendo em vista que realizam um brilhante trabalho na atividade-fim

do Poder Legislativo, bem como na defesa de suas prerrogativas. Com isso,

inquestionável a importância que representam para o Estado de Goiás. O

curriculum do(a) homenageado(a) segue anexo.

Ante a importância da atuação do homenageado em prol do Estado

de Goiás, peço o apoio dos nobres Pares para a aprovação do presente projeto

de lei.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300031003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300031003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003200300031003600390030003A005000

Assinado eletronicamente por LINEU OLÍMPIO DE SOUZA em 27/06/2024 12:06

Checksum: 38BC21D6D0C6AF5D982B3B2E00CF4E105FA8C8C92B6BB5F0C24EE4AAD631CC6B

Assinado eletronicamente por JULIO PINA NETO em 27/06/2024 12:12

Checksum: 69D113543CEEAFA0DDF978109EE773D948AA7DEB2DA03FD7F0FC5FA363C52BB7

Assinado eletronicamente por ANDERSON TEODORO DA CUNHA em 27/06/2024 12:41

Checksum: BB1504DFE36422E14ED32751A403869AAF000A8CFADB7DFBDFC42D07E0A99934

Assinado eletronicamente por JAMIL SEBBA CALIFE em 27/06/2024 13:32

Checksum: 2B9EDCE106028831AA3DF2BCE64659F567924B62F0751DB6806581DAA7C16703

Assinado eletronicamente por LUCAS MARTINS DO VALE em 27/06/2024 14:11

Checksum: 6C7B75A259196D46E9D8363EB36B525E964B1FF2EACA862B73EE88AB8B0533C0

Assinado eletronicamente por CHARLES BENTO EVANGELISTA em 27/06/2024 14:39

Checksum: E908CDF0E9B3D411AA1D30C124F2BE630AF5B86C013748E43CAB6C5832C230B5

Assinado eletronicamente por AMILTON BATISTA DE FARIA FILHO em 27/06/2024 14:55

Checksum: EE40630953682263D4A5908D6AF0C25C8CCCFF5AB69A27F740BCBEE4CAAF4250

Assinado eletronicamente por MAURO RUBEM DE MENEZES JONAS em 27/06/2024 15:06

Checksum: 9DDA3B18FD6C281793FFB7A7D983D4F19D285FCB75695B172EFBB842A2A0F147

Assinado eletronicamente por LUCAS PINHEIRO BRANDAO CALIL em 27/06/2024 15:10

Checksum: 7D7BD81A18F86052E4B110B24A6379A97518252AFF3ED90DF6B619766CC4EF8E

Assinado eletronicamente por TALLES ALVES BARRETO em 27/06/2024 19:05

Checksum: BCA7A1CB671E08FB2C7F6A1AC11AD312577B165DB731C5AE33EFCAFBA3110C13

Assinado eletronicamente por VETER MARTINS MORAIS em 28/06/2024 08:29

Checksum: 5E8771A0665D44C983231D906A2CFA404BDD2307165409E498DD45C3DBCE2E21

Assinado eletronicamente por HENRIQUE CESAR PEREIRA em 28/06/2024 10:08

Checksum: 354841D52840BC537678600CA12CD882741852C7FC339BA900DF6A96A7693D24

Assinado eletronicamente por GEORGE MORAIS FERREIRA em 28/06/2024 16:17

Checksum: C81C8E318E435D7F4D5E646DCF034714C7E3CFA9996FD261015E1A1176C20E69

Assinado eletronicamente por BRUNO REGIANY PEIXOTO PIMENTA em 01/07/2024 10:59

Checksum: E4735D2E0C5AF64EB3C7916F064820FD26EAE1CA76EE781A6C8B32BA433978B1

Assinado eletronicamente por VIRMONDES BORGES CRUVINEL FILHO em 01/07/2024 12:04

Checksum: B08C1E421CF607717E6A65EB485D5856CC3A823DB3A77B829E6213FD34496C75

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200300031003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003200300031003600390030003A005000

Assinado eletronicamente por ROSANGELA DE REZENDE AMORIM em 01/07/2024 13:11

Checksum: C193AF7C1F23482AF6B6CD500BDF5A603DE57CF66B72A5CC928D23B9360FF132

Assinado eletronicamente por ALESSANDRO MOREIRA DOS SANTOS em 02/07/2024 09:07

Checksum: 8CE2FD8D4F0338C1D4E3140BF21563C45B2E4B17CCF1D044AC16075B2AA09892

Assinado eletronicamente por ADAILTON FLORENTINO DO NASCIMENTO em 02/07/2024 09:34

Checksum: 467ABBDD17DFA7855F26163331257C1C57940E6D4CA9049480E6E789A3C544F3

Assinado eletronicamente por RUBENS AUGUSTO NADER em 02/07/2024 13:23

Checksum: C69BDE4C447348B55E326712B797D4E7DED99658C453A77901C22120E7005BD1

Assinado eletronicamente por CLÉCIO ANTÔNIO ALVES em 02/07/2024 15:42

Checksum: A6A27B4066C1088F5F637317FAFB8EA757C576561603BCE566BF4F395CFA52E9